
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ondřej Karel
Téma: Inkrementální stahování webu pomocí systému Bubing (id 20994)
Vedoucí: Škoda Petr, RNDr., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání se zabývá rozšířením existujícího systému pro automatické procházení internetu BUbiNG, který je využíván

výzkumnou skupinou KNOT na FUT VUT. Tato rozšíření jsou součástí experimentů se získáváním rozsáhlých
korpusů dat a budou nadále rozvíjena. Práce naplnila stanovené cíle a v některých částech předčila očekávané
přínosy.

2. Práce s literaturou
 Student vycházel z doporučených zdrojů a v průběhu práce doplnil množství další relevantní literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student průběžně aktivně konzultoval vývoj software i přípravu textu práce jak osobně, tak elektronicky. 
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil v předstihu a její obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student aktivně spolupracoval a průběžně konzultoval. Zároveň student přicházel s vlastními návrhy k řešení

dílčích problémů a výsledky své práce důkladně testoval.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

